

	Periodo actual marzo 2018	Periodo anterior febrero 2018	Concepto	Periodo actual marzo 2018	Periodo anterior febrero 2018
Flujos de Efectivo de las Actividades de Gestión			Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión		
Origen	865,314.28	850,157.12	Origen	25,632.97	0.00
Impuestos	0.00	0.00	Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social			Bienes Muebles	0.00	0.00
Contribuciones de mejoras	0.00	0.00	Otros Orígenes de Inversión	25,632.97	0.00
Derechos	35,325.00	33,586.00	Aplicación	0.00	0.00
Productos de Tipo Corriente			Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0.00	0.00
Aprovechamientos de Tipo Corriente	446,192.68	442,905.95	Bienes Muebles	0.00	0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	0.00	0.00	Otras Aplicaciones de Inversión	0.00	0.00
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago	0.00	0.00			
Participaciones y Aportaciones	383,796.60	373,665.17	Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión	25,632.97	0.00
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas	0.00	0.00			
Otros Orígenes de Operación	0.00	0.00	Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento		
Aplicación	1,120,621.90	1,019,367.81	Origen	11,656.51	301,290.50
Servicios Personales	927,127.15	845,525.81	Endeudamiento Neto	0.00	0.00
Materiales y Suministros	160,159.95	65,201.43	Interno	0.00	0.00
Servicios Generales	33,334.80	108,640.57	Externo	0.00	0.00
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	6,532.23	641.86	Otros Orígenes de Financiamiento	11,656.51	301,290.50
Transferencias al resto del Sector Público	0.00	0.00			
Subsidios y Subvenciones	6,532.23	641.86	Aplicación	701,070.90	0.00
Ayudas Sociales	0.00	0.00	Servicios de la Deuda	0.00	0.00
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00	Interno	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0.00	0.00	Externo	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00	Otros Aplicaciones de Financiamiento	701,070.90	0.00
Donativos	0.00	0.00			
Transferencias al Exterior	0.00	0.00	Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento	-689,414.39	301,290.50
Participaciones	0.00	0.00			
Aportaciones	0.00	0.00	Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo	-951,254.24	127,587.93
Convenios	0.00	0.00			
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	25,632.97	3,850.02	Efectivo y Equivalente al Efectivo al Inicio del Ejercicio	1,034,510.57	906,922.64
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0.00	0.00	Efectivo y Equivalente al Efectivo al Final del Ejercicio	83,256.33	1,034,510.57
Depreciaciones	25,632.97	3,850.02			
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación	-287,472.82	-173,702.57			

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC. AVENAMAR LEYVA GOMEZ
ADMINISTRADOR GENERAL

L.C.P. ELIZABETH DIAZ VAZQUEZ
TITULAR DE LA UNIDAD DE ADMINISTRACION

L.C. NORMA ELENA PEREZ JIMENEZ
JEFA DEL DEPTO. DE CONTABILIDAD